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ادعای اكونومیست: آمریکا و ایران
به مرز جنگ نزدیک می شوند

سرویس سیاسی-
هفته نامه خبری و بین المللی اکونومیست The Economist در گزارشی 
در روز 21 ژانویه عنوان داشت: تنش ها و ترورها ، ضامن)سلاح ها( را می چرخاند. 
در 100 روزی که از 7 اکتبر گذشت، رئیس جمهور جو بایدن به دنبال کمک به 
اســرائیل برای پیروزی در جنگ خود در غزه و جلوگیری از تبدیل درگیری به 
یک جنگ منطقه ای با ایران و نیروهای نیابتی آن بوده است. زمانی که »محور 
مقاومت« ایران و اســرائیل و آمریــکا حملات خطرناک تری به یکدیگر از جمله 

ترور می کنند، حفظ سطح تنش سخت تر می شود.
این یک معضل است: هیچ کاری نکنند آمریکا ضعیف به نظر می رسد 

تلافی کنند رئیس جمهور در یک سال انتخاباتی
با خطر جنگ جدیدی رو به رو می شود

این هفته نامه چاپ لندن عنوان می دارد: متحدان ایران در عراق و ســوریه 
از آغاز جنگ غزه تاکنون حدود 140 حمله موشــکی و پهپادی علیه نیروهای 
آمریکایی انجام داده اند. به گفته فرماندهی مرکزی آمریکا، شاید شدیدترین آنها 
در 20 ژانویه با شلیک رگبار »موشک های بالستیک و راکت های متعدد« به پایگاه 
الاسد در غرب عراق رخ داد. گزارش ها حاکی از آن است که خشاب های پدافند 
هوائــی پاتریوت اکثر آنها را رهگیری کردنــد، اما برخی از آنها به پایگاه اصابت 
کردند و تعداد نامعلومی از آمریکایی ها و عراقی ها را مجروح کردند. بایدن اکنون 
با فشار فزاینده ای برای انجام اقدامات قوی تر علیه خود ایران مواجه خواهد شد. 
این یک معضل اســت: هیچ کاری نکنید و آمریکا ضعیف به نظر می رسد. تلافی 
کنند و رئیس جمهور در یک سال انتخاباتی با خطر جنگ جدیدی رو به رو شود.
اکونومیست می افزاید: در همین حال، در یمن، آمریکا هفتمین یورش خود 
را به متحد دیگر ایرانی، شــبه نظامیان حوثی که بخش اعظم کشــور را اداره 
می کند، انجام داده اســت و در تلاش برای جلوگیری از شــلیک های موشــکی 
خود به کشــتی هایی که از تنگه باب المندب عبور می کنند است. حوثی ها ادعا 
می کنند که در حمایت از فلســطینی ها، علیه کشتی هایی که به سمت اسرائیل 

حرکت می کنند یا کشتی های جنگی غربی، اقدام می کنند.
این هفته نامه اظهار داشــت: خود بایدن اعتراف می کند که حملات آمریکا 
حوثی ها را متوقف نخواهد کرد. با این حال، واشنگتن پست گزارش می دهد که 
دولت بایدن در حال تهیه پیش نویس طرح هایی برای یک »کارزار نظامی پایدار« 

در یمن با وجود تردید برخی مقامات است.
در ادامه این گزارش عنوان شده است: در همین حال، در لبنان، قدیمی ترین 
و قدرتمندترین متحد منطقه ای ایران، حزب الله، یک سازمان شبه نظامی شیعه و 
یک حزب سیاسی، مرتباً با نیروهای اسرائیلی تبادل آتش کرده است. این کشور 
حمایت خود را از حماس اعلام کرده است، اما خود را وارد جنگ علیه اسرائیل 
نکرده است. دولت بایدن بلافاصله پس از حملات 7 اکتبر به اسرائیل کمک کرد 
تا از حمله پیشگیرانه علیه حزب الله منصرف شود. اما اسرائیل تهدید می کند که 
اگر دیپلماســی نتواند نیروهای حزب الله را متقاعد کند که تیراندازی را متوقف 

کنند و از منطقه مرزی دور شوند، در لبنان اقدام خواهد کرد.
اکونومیست خاطر نشان کرد: بنابراین، آمریکا و ایران در حال انجام یک عمل 
متعادل کننده خطرناک هستند. ایران به متحدان خود در »محور مقاومت« کمک 
کرده است تا حملاتی را با هدف تضعیف اسرائیل، جابه جایی آمریکا و بی اعتبار 
کردن کشورهای عربی که با اسرائیل صلح کرده اند )یا به دنبال آن هستند( ترتیب 
دهند. آمریکا به نوبه خود دســت به اقدامات تلافی جویانه محدودی زده است. 
هر دو از درگیری مستقیم اجتناب کرده اند. اما تعادل ممکن است برقرار نباشد.

در ادامه آمده اســت: اولاً، اســرائیل در کنار رویارویی آشــکار با حماس و 
حزب الله، جنگی نه چندان محرمانه علیه ایران و متحدانش به راه انداخته است. 
در اواخر دسامبر یک فرمانده سپاه در حمله هوائی مشکوک اسرائیل در دمشق 
کشته شد)به شهادت رسید(. یک هفته بعد، صالح العاروری، یکی از مقامات ارشد 
حماس، در حمله ای به پایگاه حزب الله در جنوب بیروت ترور شد. در 20 ژانویه یک 
حمله موشکی دیگر در دمشق پنج عضو سپاه از جمله حجت الله امیدوار، رئیس 
اطلاعات نیروی قدس ســوریه، بازوی عملیات خارجی سپاه، کشته شد)شهید 
شد(. در 4 ژانویه، آمریکا مشتاق الجواری، یکی از رهبران حرکت النجبا، گروهی 
که در حمله به نیروهای آمریکایی دست داشت را با حمله پهپادی به مقر او در 

بغداد کشت)به شهادت رساند(.
اکونومیســت می افزاید: در همین حال، در داخل کشور، یک سری حملات 
تروریســتی اتفاق افتاد. اینها شامل یک بمب گذاری انتحاری مضاعف است که 
داعش مســئولیت آن را بر عهده گرفت و حدود 100 نفر را بر ســر مزار قاسم 
سلیمانی، یک ژنرال ارشد سپاه که توسط آمریکا در سال 2020 ترور شد، کشته 
شــد)به شهادت رسید(. و کشته شدن دســت کم 11 پلیس در استان پرتنش 
)سیســتان و( بلوچستان در شرق بلوچســتان توسط یک گروه بلوچ مستقر در 

پاکستان به نام جیش العدل می شود.
ایــن هفته نامه مدعی اســت: آیت الله ســید علی خامنــه ای، رهبر معظم 
ایران، از نیروهای ایرانی خواســته اســت تا »صبر راهبردی« به خرج دهند. اما 
گروه بین المللی بحران اســتدلال می کند که ایران اکنون احساس می کند باید 

»بازدارندگی را بازگرداند« و اوضاع را به دست خود گرفته است.
در ادامه عنوان شــده اســت: هفته گذشته این کشور به سه کشور همسایه 
موشــک شلیک کرد: علیه اهداف تروریستی ادعایی در سوریه و پاکستان، و به 

یک پایگاه احتمالی جاسوسی اسرائیل در کردستان عراق. 
ایــن هفته نامه چاپ لندن می افزایــد: در مورد دولت بایدن، مقامات اصرار 
دارند که خواهان جنگ منطقه ای نیستند. در سال 2020، دونالد ترامپ، سلف 
بایدن، در پاسخ به حملات شــبه نظامیان طرفدار ایران به نیروهای آمریکایی، 
دستور کشتن)ترور( سلیمانی را صادر کرد. این امر باعث شلیک موشک بالستیک 
ایران به سمت عین الاسد شد که شبیه به آتش اخیر)علیه عین الاسد( بود )که 

آقای ترامپ بیشتر به آن پاسخ نداد(.
اکونومیســت خاطرنشــان کرد: بایدن محتاط بوده است. او نمی خواهد در 
زمانی که آمریکا با حمایت از اوکراین در جنگ خود علیه روسیه ضعیف شده و 
تلاش می کند از جنگی دیگر علیه چین بر سر تایوان جلوگیری کند، به جنگی 
در خاورمیانه کشــیده شود. علاوه بر این، آقای بایدن به دنبال انتخاب مجدد در 

سال جاری است.
در ادامه این گزارش عنوان شده است: در عراق و سوریه، نیروهای آمریکایی 

بسیار کمتر از حمله به آنها پاسخ می دهند. 
اکونومیســت تصریح کــرد: آرون دیوید میلر از بنیــاد کارنگی برای صلح 
بین المللی، یک اتاق فکر در واشــنگتن دی ســی، می گوید: »دولت می داند که 

مشکلی بدون راه حل دارد. فقط می تواند برای مدیریت آن تلاش کند.«
در پایان این گزارش آمده اســت: بهترین امید بایدن این است که اسرائیل 
به زودی پیروز شود، یا حداقل جنگ خود در غزه را خنثی کند، و بدین ترتیب 
از خشــم در سراسر منطقه بکاهد. اما اســرائیل نه حماس را مغلوب کرده و نه 
گروگان هایش را بازگردانده اســت و نشــانه کمی از آمادگی برای توقف نشان 
می دهد. تعداد کشته شدگان فلسطینی از 25000 گذشت. برخی اسرائیل را به 
نسل کشــی متهم می کنند. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، به صراحت 

درخواست آقای بایدن برای تشکیل کشور آینده فلسطین را رد می کند.

درمکتب امام

فریب قدیمی
امروز همه مصیبت و عزای آمریکا و شوروی ]و[ شرق و غرب در این 
است که نه تنها ملت ایران از تحت الحمایگی آنان خارج شده است، که 
دیگران را هم به خروج از سلطه جباران دعوت می کند. کنترل و حذف 
سلاح های مخرّب از جهان اگر با حقیقت و صداقت همراه بود خواسته 

همه ملت هاست، ولی این نیز یک فریب قدیمی است.
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قالیباف در جلسه علنی مجلس:

رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهیم كرد
اعلام ویژه برنامه روزهای پایانی كنگره ملی 

24000 شهید پایتخت
این روزها شاهد برپایی مراســم های متمرکز کنگره ملی 24 هزار شهید پایتخت 

درمناطق مختلف شهر هستیم.
به گزارش کیهان، کنگره ملی 24 هزار شهید پایتخت در سطح شهر تهران در حال برگزاری 
است و جدول ویژه برنامه های اختتامیه این اجلاسیه که این روزها ادامه دارد اعلام شده است.
فرمانده ســپاه حضرت محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ و دبیرکل کنگره ملی 24 هزار 
شــهید پایتخت، با بیان اینکه شــهدای تهران؛ شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، امنیت، 
مدافع حرم و ســلامت هستند، خاطرنشان کرد: این باعث افتخار ماست که در اقشار مختلف 
شاهد وجود افتخارات و الگوهایی هستیم. یکی از مدارس منطقه 17 شهر تهران 150 شهید 

تقدیم به انقلاب کرده که این نقش دانش آموزان در دفاع مقدس را نشان می دهد.
ســردار حسن حسن زاده با اعلام اینکه 5۶0 بانوی شهید در تهران داریم، افزود: آنچنان 
که باید به معرفی شهدا و فرهنگ ایثار و شهادت پرداخته نشده است. ما شهدای بین المللی، 

رئیس جمهور، نماینده مجلس شهید، دانشمند شهید و دانش آموز شهید در تهران داریم.
حسن حسن زاده با بیان اینکه هزار و 200 خانواده که دارای چند شهید هستند، در تهران 
وجود دارد، گفت: آمار 250 شهید ادیان توحیدی در تهران به ثبت رسیده است. هزار و ۳۳۳ 

نفر در ترور، موشک باران و بمب گذاری ها در سطح شهر به شهادت رسیدند.
وی با بیان اینکه اجلاســیه تحت عنوان دهه شهدایی تهران از 2 تا 12 بهمن ماه برگزار 
خواهد شــد، تأکید کرد: تهران را باید به عنوان شــهر دارای 24 هزار شهید شناخت. ما باید 

این میراث معنوی را برجسته کنیم.
فرمانده ســپاه تهران بزرگ با اشــاره به اجرای سرود 24 هزار شهید تهران با حضور 24 
هزار نفر در بهار ســال آینده در میدان آزادی، ادامه داد: 124 هزار بســته معیشتی، 24 هزار 
بســته لوازم تحریر و هزار و 24 سری جهیزیه ظرف مدت 45 روز توسط مردم شریف تهران 
در محلات و مســاجد تهیه شد و این باعث افتخار اســت که در این تنگنای معیشتی مردم 

مشارکت کردند.
گفتنی اســت، جدول برگزاری مراسم های متمرکز اجلاسیه کنگره ملی 24 هزار شهید 

پایتخت به شرح ذیل اعلام شده است:

بقیه از صفحه 2
7( نتانیاهو در اســرائیل، به عنوان بی کفایت ترین و نحس ترین زمامدار 7۵ سال 
گذشته شناخته می شود. گزارش های متعدد مانند گزارش  هاآرتص، از اختلافات شدید 
حکایت می کند.  هاآرتص به  نقل از یک مقام وزارت امنیت نوشت »جنگ، هیچ آینده ای 
ندارد و نتانیاهو تنها به دنبال فرار از مسئولیت و خریدن زمان، به جنگ ادامه می دهد«. 
همزمان، یدیعوت آحارانوت و نیویورک تایمز، از قول »گادی آیزنکوت« عضو کابینه جنگ 
نوشــتند: »رفتار دولت، قبل و بعد از 7 اکتبر، یک شکست بزرگ بود. اسرائیل باید از 
خود سؤال کند، چگونه می توان با مقاماتی شکست  خورده، به جنگ ادامه داد؟ نتانیاهو 
در مورد اهداف جنگ، حقیقت را نمی گوید«. شدت فشار وارده را باید در درگیری میان 
مقاماتی دید که قبلا بر سر اختلافات عمیق سیاسی، دست به گریبان بودند، اما افتادن 
در ســربالایی سخت جنگ، منازعات آنها را بیشتر کرده است. وبسایت »واللا« دیروز 
گزارش داد: »گالانت وزیر جنگ، می خواســت به زور وارد دفتر نتانیاهو شود و چیزی 
نمانده بود درگیری فیزیکی رخ دهد. او، وزیر امور راهبردی را تهدید کرد که با استفاده 
از نیروهای گولانی، کنترل کابینه جنگ را به دست می  گیرد«. رسانه های عبری دو روز 
قبل، از تقویت احتمال فروپاشی کابینه جنگ به علت اختلافات شدید بین اعضا خبر 
دادند. روزنامه اسرائیل هیوم نوشت: »بنی گانتز مدت  هاست تصمیم گرفته استعفا دهد 
و تنها چیزی که نیاز دارد، بهانه است«. در حالی که آویگدور لیبرمن وزیر جنگ اسبق 
می گوید »کابینه جنگ نتانیاهو، ســردرگم است و در نگرانی به سر می برد«، روزنامه 
انگلیسی تایمز، به نقل از یک مسئول امنیتی نوشت: »کابینه جنگ اسرائیل، نفس  های 
آخر را می  کشد و در آستانه فروپاشی است. نتانیاهو مردّد و سردرگم، و فقط به دنبال 

اتلاف وقت است«.
۸( عملیات ترکیبی محورهای مقاومت ظرف سه ماه گذشته، ناظران نظامی جهان 
را در حیرت فرو برده اســت، اما به همان میزان اهمیت بلکه مهم تر از آن، اطلاعات-

عملیات پیشرفته جبهه مقاومت است که توانسته مقدمات دقیق برای اجرای ده ها 
عملیات بزرگ و پیچیده از غزه تا شمال فلسطین و از عراق و سوریه تا اقیانوس هند 
و دریای سرخ )از جمله شناسایی و شکار کشتی های اسرائیلی و آمریکایی در میان 
انبوه کشتی های عبوری( را فراهم کند. دردناک ترین ضربات باید به اقتصاد و امنیت 
اسرائیل زده شود و به هر میزان که دیگران، آشکار یا پنهان، در جنایات و ترورها یا 
دادن تنفس مصنوعی به اقتصاد اسرائیل شریک شوند، باید هزینه بپردازد. بعد از به 
تعطیلی کشاندن بندر مهم ایلات، حالا نوبت دو بندر دیگر در حیفا و اشدود، و فلج کردن 
اقتصاد رژیم صهیونیستی است. این کار الزاما آتش تهیه سنگین نمی خواهد و احتمالا 
با نقطه زنی متناوب و موثر، قابل وصول است. گرای دیگر را لابه لای تحلیل فریدمن 
و دیگران می توان یافت؛ ضربه در عمق اسرائیل، و مناطقی مانند تل آویو، حیفا، عکا، 
عسقلان، هرتزلیا، بیت المقدس، نهاریا، بئر سبع، شمس بیت، نتانیا، رعانانا، سدیروت 
و طبریا، تا برای جمعیت وارداتی و سرمایه گذاران، این یقین حاصل شود که اسرائیل، 
هیچ آینده ای ندارد. همچنین یقینا مقامات، تاسیسات و منافع رژیم صهیونیستی، 
دیگر در هیچ جا امنیت نخواهند داشــت و در فهرست بانک اهداف جبهه مقاومت 
قرار گرفته اند. زدن این ضربات الزاما نیازمند شلیک موشک نیست و طبیعتا می تواند 
عملیات ترکیبی فعلی برای فلج کردن رژیم، گسترش و تنوع بیشتری پیدا کند؛ هر 

چند که اولویت، داخل سرزمین های اشغالی است.

108 روز جنگ؛
میدان دست كیست؟

یادداشت روز

محمد ایمانی

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

جدول برگزاری مراسمات متمرکز اجلاسیه کنگره ملی 24000 شهید پایتخت
مکان اجرای مراسمعنوان مراسمتاریخروزردیف

1402/11/02دوشنبه1

سالن همایش های وزارت یادواره شهدای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ
کشور )صبح(

۶0 میدان سطح شهر یادواره های میدانی / خیابانی
)بعدازظهر(

سالن همایش هاییادواره 5۶00 شهید دانش آموزی1402/11/04چهارشنبه2
 برج میلاد

بهشت زهرا)س(عطرافشانی مزار شهدا1402/11/05پنج شنبه۳

برگزاری نمازجمعه با حضور خانواده شهدا، ایثارگران، 1402/11/0۶جمعه4
مصلی امام خمینی)ره(جانبازان و ایثارگران

سالن همایش های یادواره خانواده های چند شهید1402/11/07شنبه5
برج میلاد

1402/11/08یکشنبه۶

کاشت 24000 نهال در بوستان ها به نیت 24هزار 
شهید پایتخت

بوستان ولایت و پارک های 
سطح شهر)صبح(

تالار فرهنگسرای یادواره شهدای ادیان توحیدی
اندیشه)بعدازظهر(

رونمایی از کتاب نمایشگاه کتاب شهدا و دفاع مقدس 1402/11/09دوشنبه7
باغ کتاببه مدت 5 روز

حرم امام خمینی)ره(یادواره شهدای طلاب و روحانیون1402/11/10سه شنبه8

استادیوم 12هزار نفری اجلاسیه نهایی1402/11/11چهارشنبه9
آزادی

اعتکاف با حضور 24000 دانش آموز و نوجوان به پنجم لغایت هفتم بهمن ماه10
مساجد سطح تهراننیت هر شهید

شهر شهدایی همراه با تبلیغات و فضاسازی شهری یکم لغایت بیست ودوم بهمن ماه11
متعاقبا اعلام می گرددگسترده در سطح شهر

رئیس جمعیت هلال احمر با انتقاد از جلوگیری 
رژیم صهیونیستی از ارسال کمک های بشردوستانه 
به غزه گفت: ارسال کمک های بشر دوستانه در حال 

حاضر کاملا سیاسی شده است.
 به گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال احمر،
پیــر حســین کولیوند در جمــع میهمانــان و رهبران 
جمعیت هــای ملــی حاضــر در کنفرانــس بین المللی 
بشردوســتانه بــرای حمایت از فلســطین )غــزه( و در 
جمع بندی این نشست اظهار داشت: دسترسی مردم در 
زمان درگیری های مســلحانه به حقوق اساسی، یکی از 

چالش های اصلی فعلی در غزه است.
کولیوند افزود: حمایت از غیر نظامیان در این شرایط 
کــه جنایات زیادی علیه مردم غزه اعمال شــده یکی از 
چالش های عمده اســت. چالش مداخله بخش خصوصی 
در حوزه امداد و نجات نیز باید در شــرایط غزه مد نظر 
قرار بگیرد. ما باید در کنار هم فعالیت کنیم تا اثر گذاری 

این اقدامات برای کمک به غزه بیشتر باشد.

وی ادامه داد: استفاده از تکنولوژی جدید اطلاعاتی 
برای ارتبــاط جمعیت های ملی و برای کمک و حمایت 
بیشتر و طراحی منابع انسانی برای کمک به دیپلماسی 
بشردوستانه برای کمک به امدادگران صلیب سرخ، مردم 

عادی، خبرنگاران و روزنامه نگاران باید مد نظر باشد.
رئیــس جمعیت هلال احمر کشــورمان بــا انتقاد 
از جلوگیری رژیم صهیونیســتی از ارســال کمک های 
بشردوستانه به غزه گفت: ارسال کمک های بشر دوستانه 
در حال حاضر کاملا سیاســی شده است. خیلی از مواد 
غذایی که در مصر از ســوی کشورهای مختلف ارسال و 
جمع آوری شــده، در انبارها از بین رفته است. این ظلم، 

اضافه بر مواردی است که در غزه در حال وقوع است.
گفتنی اســت، در کنفرانس بین المللی بشردوستانه 
حمایت از فلســطین که بــه میزبانی ایــران در تهران 
برگزار شــده اســت، نمایندگانی جمعیــت هلال احمر 
کشورهای ترکیه، قطر، لیبی، افغانستان، آفریقای جنوبی، 
تاجیکستان، کمیته اسلامی هلال بین الملل حضور داشتند.

کولیوند در کنفرانس بین المللی حمایت از فلسطین:

ارسال كمک ها به غزه سیاسی شده است

رئیس  مجلس شــورای اسلامی ضمن 
تسلیت شهادت ۵ مستشار نظامی ایران 
در سوریه توســط رژیم اشغالگر قدس، 
تأکید کرد: این ترورهــا هرگز نمی تواند 
نقابی بر روی شکست های پی در پی رژیم 
اسلامی  جمهوری  باشــد.  صهیونیستی 
ایــران و تمــام دلباختــگان مقاومت 
اســلامی حق پاسخ متقابل این ترورها را 
به رسمیت می شناســند و با انگیزه های 
 مضاعف رژیم صهیونیســتی را پشیمان

خواهند کرد.
محمد باقر قالیباف، رئیس  مجلس شــورای 
اســلامی در ابتدای جلسه علنی روز یک شنبه 
بیان داشت: شهادت جمعی از مستشاران شجاع 
و مجاهد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کشور 
سوریه را محضر معظم رهبر انقلاب اسلامی، جان 
برکفان نیروهای مسلح و سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی و خانواده هــای آن دلاوران تبریک و 

تسلیت می گویم.
وی گفت: حقیقت آن است که شکست های 
پی در پی میدانی رژیم صهیونیستی و عقب نشینی 
آنها از تمام ادعاهای پوچی که در مورد عملیات 
نظامی در غزه و در مورد حماس مطرح می کردند 
آنها را به ســمت تروریســم یعنی همان عادت 
همیشگی خود ســوق دادند آنها می خواهند از 
طریق ترور حیثیت بر باد رفته خود را در میدان 
غزه و شکست غیرقابل جبران عملیات 7 اکتبر 

را ترمیم کنند.
بــه گزارش فارس، رئیس  مجلس شــورای 
اســلامی تصریح کرد: با این وجود این ترورها 
هرگــز نمی تواند نقابی بر روی شکســت های 
پی در پی رژیم صهیونیســتی باشــد. جمهوری 
اسلامی ایران و تمام دلباختگان مقاومت اسلامی 
حق پاســخ متقابل این ترورها را به رســمیت 
می شناســند و بــا انگیزه هــای مضاعف رژیم 

صهیونیستی را پشیمان خواهند کرد.
وی اظهــار داشــت: پرتــاب موفقیت آمیز 
ماهواره بــر قائم 100 را بــه مردم ایران تبریک 
می گویــم، چراکه با این اقــدام گام بزرگی در 
پیشــرفت صنعت فضائی کشور برداشته شد و 
اولین ماهواره بر ســوخت جامد ایرانی توانست 
بــرای اولین بار ماهــواره ای ایرانــی را در مدار 
750کیلومتری زمین قــرار دهد که همۀ این 
دستاوردها اتفاقی تاریخی برای صنعت فضائی 
کشور محسوب می شــود و مردم می توانند در 
آینده ای نزدیــک به صورتی ملموس منافع این 

پیشرفت ها را ببینند.
قالیباف خاطرنشان کرد: خداوند به همه شما 
دانشمندان جوان ایرانی و برادران عزیز پاسدار 
در سپاه پاسداران عزت روزافزون دهد که برای 
عزت ایران عزیز تلاش می کنید. ضروری است 
از رســانه ها خصوصاً صداوســیمای جمهوری 
اســلامی بخواهم اهمیت این اتفاق تاریخی را 
به صورتی شایســته برای مردم تبیین کنند تا 
همگان مخصوصاً ما مسئولان بدانیم در صورت 
باور به سنت های الهی و اعتماد به مردم خصوصاً 
جوانان ما می توانیم کارهایی به ظاهرنشدنی را به 

سرانجام برسانیم.
جلسات مجلس برای بررسی بودجه

 هر روز در سه  شیفت برگزار می شود
رئیس  مجلس شورای اسلامی در آغاز جلسه 
علنی روز یک شنبه گفت: از امروز مجلس وارد 
بررسی لایحه بودجه سال 140۳ می شود؛ لازم 
است که جلسات صحن مجلس در سه شیفت 
صبــح، بعدازظهر و بعد از نماز مغرب و عشــا 

برگزار شود.
وی ادامه داد: می دانیم که کار سختی است و 
مشقت دارد، اما برای آنکه بررسی لایحه بودجه 
سال 140۳ و برنامه هفتم توسعه به نتیجه برسد، 

باید این اقدام صورت گیرد.
قالیباف این موضــوع را به رأی نمایندگان 
مجلس گذاشت که نمایندگان مجلس موافقت 
کردند جلسات علنی مجلس شورای اسلامی هر 
روز در سه شیفت صبح، عصر و شب برای بررسی 
جزئیات لایحه بودجه سال 140۳ برگزار شود.

با رای نمایندگان مجلس 
مالیات اوراق مالی- اسلامی دولت و شهرداری ها

با نرخ صفر محاسبه می شود
نمایندگان در نشســت علنــی نوبت صبح 
مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش 
درآمدی لایحه بودجه ســال 140۳ کل کشور، 
با بند )ث( تبصره )1( ماده واحده این لایحه با 
157 رأی موافــق، 12 رأی مخالف و 10 رأی 
ممتنع از مجموع 22۶ نماینده حاضر در جلسه 

موافقت کردند.
 در بند )ث( تبصــره )1( ماده واحده آمده 
است؛ اوراق مالی اسلامی دولت و کارمزد تعهد 
پذیره نویســی و کارمزد معامله گران اولیه اوراق 
مالی اسلامی دولت و شهرداری ها )منتشرشده 
در سال 140۳( مشــمول مالیات به نرخ صفر 
می شود؛ همچنین معاملات بین ارکان انتشار و 
دریافت ها و پرداخت های مربوط به انتشار اوراق 
موضوع این تبصره، صرف نظر از استفاده یا عدم 
استفاده از نهاد های واسط، مشمول معافیت ها و 
مســتثنیات حکم ماده )14( »قانون رفع موانع 
تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشــور« 
می شود. انتشــار کلیه انواع اوراق مالی اسلامی 
دولت اعم از اسناد خزانه اسلامی و اوراق مرابحه 
عام مشــمول حکم ماده )27( قانون بازار اوراق 
بهادار جمهوری اســلامی ایران مصوب ســال 

1۳84 است.
اعتبار طرح های تملک دارایی های سرمایه ای

 تعیین شد
نمایندگان همچنین در جریان بررســی 
بخش درآمــدی لایحه بودجه 140۳، با بند 
)پ( ایــن لایحه موافقــت کردند. در بخش 
درآمدی بند )پ( آمده است: از طریق اسناد 
اعتباری و اوراق مالی اســلامی  با استفاده از 
ظرفیت نظام بانکی کشــور بــا اتکا به منابع 
موضوع ماده )125( »قانون محاسبات عمومی 
کشور«، در سقف اعتبارات ردیفهای مربوط 
در این قانون تجهیز و تا ســقف )50( پنجاه 
درصد ردیف هــای اعتباری طرح های تملک 
دارایی های ســرمایه ای با تخصیص سازمان 
مذکــور پرداخت نماید. این اســناد قابلیت 

تســویه مطالبات مالیاتی دولت از اشخاص 
حقیقی و حقوقی را دارد. در صورت استفاده 
خزانــه داری کل کشــور از وجــوه موضوع 
ماده )125( »قانون محاسبات عمومی کشور« 
وجوه مزبور باید در سال 140۳ مسترد شود.

سقف تسهیلات مالی خارجی
برای طرح های دولتی و غیردولتی ۳ میلیارد یورو

تعیین شد
افزون بــر اینها، نمایندگان مردم، ســقف 
تســهیلات مالی خارجی برای طرح های دولتی 
و غیردولتی در ســال 140۳ را ۳ میلیارد یورو 

تعیین کردند.
دولت در خصوص تسویه بدهی های خود

ناشی از اجرای طرح های تملک دارایی های سرمایه ای
با اموال غیرمنقول مجاز شد

با رأی نمایندگان مجلس، همچنین به دولت 
در خصوص بدهی های ناشی از اجرای طرح های 
تملک دارایی های سرمایه ای با اموال غیرمنقول 

مجوز داده شد که تسویه کنند.
مجوز مجلس به شهرداری ها

برای انتشار ۳۰ همت اوراق مالی- اسلامی
نمایندگان به شــهرداری ها اجازه دادند به 
منظور توسعه حمل ونقل عمومی و تامین خدمات 
۳0 هزار میلیارد تومان اوراق مالی- اســلامی 

منتشر کنند.
مصوبه حمایتی مجلس

برای تقویت بودجه آموزش فنی و حرفه ای کشور
علاوه بر این، نمایندگان مجلس با اختصاص 
اعتباراتــی از جمله 2 درصد از منابع حاصل از 
فروش کالاهای قاچاق به سازمان آموزش فنی 

و حرفه ای کشور موافقت کردند.
سهم تسهیلات قرض الحسنه بانکی

 در تولید و اشتغال پایدار مشخص شد
علاوه بر اینهــا، نمایندگان مردم در مجلس 
سهم تسهیلات قرض الحسنه بانکی در تولید و 
اشتغال پایدار در بودجه سال آینده را مشخص 

کردند.
نمایندگان با جز )8( تبصره )2( ماده واحده 
این لایحه موافقت کردند که در آن آمده است؛ 
مبلغ یک میلیون و دویست و پنجاه هزار میلیارد 
تسهیلات  ریال   )1.250.000.000.000.000(
قرض الحسنه منابع بانکی آن مطابق اجزای )۳( 

و )4( بند »ب« این تبصره اختصاص می یابد.
نماینــدگان در ادامه رســیدگی به بخش 
درآمدی لایحه بودجه، با حذف جزء )7( و )9( 

این تبصره موافقت کردند.
در جــزء 7 بند مذکور آمــده بود: منابع 
مالــی حاصل از مــازاد تحقــق درآمدهای 
اســتانی که به حساب اســتانی پیشرفت و 
عدالت مربوط واریز می شــود.   همچنین در 

جــزء )9( تبصره)2( نیز آمــده بود: معادل 
)50( پنجاه درصد درآمد مازاد حاصل از منابع 
تحقق یافته مالیات بر ارزش  افزوده نسبت به 
ســقف ردیف مندرج در جدول شماره )5( 
که به حســاب ملی پیشــرفت و عدالت نزد 
خزانه داری کل کشــور به نــام وزارت امور 

اقتصادی و دارایی پرداخت می شود.       
مصوبه مجلس برای واریز اعتبار ۳۱ هزار میلیاردی 

جهت حمایت از تولید و اشتغال پایدار
به حساب ملی پیشرفت

خبر دیگر اینکه، نمایندگان مقرر کردند که 
اعتبار ۳1 هزار میلیارد تومانی برای حمایت از 
تولید و اشتغال پایدار به حساب ملی پیشرفت 

واریز می شود.
مجلس معادل ریالی مسدودی های ارزی
حساب ذخیره ارزی را تعیین تکلیف کرد

افــزون بر اینها، نماینــدگان مجلس بانک 
مرکــزی را مکلــف کردنــد تا معــادل ریالی 
مســدودی های ارزی اســتفاده نشده حساب 
ذخیــره ارزی را حداکثر ظــرف دو ماه پس از 
لازم الاجرا شدن قانون، با نرخ تسعیر بازار مبادله 
ارز و طلا تا سقف دویست هزار میلیارد ریال به  
حساب ردیف درآمدی مربوط در جداول پیوست 

قانون بودجه واریز کند.
سهم ریالی بانک ها و وزارتخانه ها

برای تکمیل طرح های تملک های سرمایه ای
تعیین شد

نمایندگان مجلس همچنین ســهم ریالی 
بانک هــا و وزارتخانه ها را در جهت تســریع در 
تکمیل طرح های تملک دارایی های سرمایه ای 

تعیین کردند.
مجلس سازوکار تسویه بدهی دولت
به نهادهای غیردولتی را تعیین کرد

علاوه بر اینها، نمایندگان مجلس در جریان 
بررســی بخــش درآمدی لایحه بودجه ســال 
140۳ کل کشــور سازوکار تسویه بدهی دولت 
به نهادهای عمومی غیردولتی را تعیین کردند.

مجلس منابع تقویت بنیه دفاعی کشور
در بودجه سال آتی را تعیین کرد

بهارســتانی ها همچنیــن در مجلس منابع 
تقویت بنیه دفاعی کشــور در بودجه سال آتی 

را تعیین کردند.
مجلس سازوکار واردات بنزین به کشور را

شفاف کرد
خبر دیگر اینکه، نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه 
بودجه، برای واردات بنزین به کشــور از طریق 

خرید و یا تهاتر سقف ریالی تعیین کردند.
وزارت نفت 

مکلف به سرمایه گذاری در پروژه های اولویت دار
بخش نفت و گاز شد

نمایندگان مجلس همچنین وزارت نفت را 
مکلف به سرمایه گذاری در پروژه های اولویت دار 

بخش نفت و گاز کردند.
انتقال کامل حساب های ریالی 

شرکت پخش فرآورده های نفتی به حساب خزانه
دیوان محاســبات اعلام کــرد برای تحقق 
شفافیت و انضباط مالی در شرکت های دولتی 
زیرمجموعه صنعت نفت، انتقال حســاب های 
فرعی شــرکت پخــش فرآورده هــای نفتی و 
شناســایی کامل فرآیندهای وصول منابع این 

شرکت را پیگیری و مورد رسیدگی قرار داد.
گفتنی اســت، هــم اکنون انتقــال کامل 
حساب های ریالی شــرکت پخش فرآورده های 

نفتی صورت گرفته است.

همدان- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی استان همدان با بیان اینکه 
امنیت محصول مشــارکت اجتماعی است گفت: 
امروز با وجود دسیسه های متعدد دشمن، امنیت 
داخلی افزایش یافته و قدرت های پوشالی دشمن 

در حال فروپاشی است.
سردار ســلمان امیری در جمع خبرنگاران با بیان 

اینکه امروز جنگ شــناختی واضح و محرزی در جهان 
شــکل گرفته و قابل کتمان نیست افزود: در این میان 
مواجه شــدن با واقعیت ها و حل مســئله بسیار حائز 

اهمیت است.
وی با اشاره به اینکه دستکاری اذهان هدف دشمن 
است گفت: همه ما در معرض دستکاری ذهنی دشمن 
قرار داریم به نحوی که ابتدا علایق ما را می ســنجد و 

بر اساس آن محتوا تولید می کند لذا اگر سواد رسانه ای 
نداشته باشیم تسلیم دشمن خواهیم شد.

فرمانده انتظامی اســتان همدان با بیان اینکه باید 
در دشمن شناسی فرق بین خود و غیرخودی را بدانیم 
اظهار داشت: دشمن امروز دچار دوگانگی در رفتار شده 
به طوری که هر روز ندای حقوق بشری سر می دهد اما 
در حادثه کرمان زمانی که تعداد زیادی از زنان و کودکان 

بی گناه به شهادت رسیدند هیچ صدایی از مجامع حقوق 
بشری بلند نشد!

وی با تاکید به اینکه امروز رژیم کودک کش اسرائیل 
ابایی ندارد که بگوید روزانه جان صدها انسان بی دفاع را 
در نوار غزه می گیرد یادآور شد: اکنون جمهوری اسلامی 
به برکت خون شهدا و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم 
رهبری پای آرمان های نظام استوار و محکم ایستاده است.

شیراز- خبرنگار کیهان:
آیت الله دژکام در خطبه های نماز جمعه شیراز ضمن 
بزرگداشت 29 دی ماه به عنوان روز غزه، گفت: مقاومت 
مردم غزه در بیش از 1۰۰روز گذشته تنها برای زمین 
خود نیست، بلکه برای حفظ قدس شریف به عنوان 
قبله نخست مسلمانان و این هدف است تا دشمنان 
اســلام گمان نکنند می توانند در قبال مسلمانان هر 

ظلمی بکنند و کسی در مقابل آنها نایستد.

وی افزود: ملت غزه بیش از یکصد روز است که 
طوفان در خانه دشمن انداخته و پایداری می کنند، 
مــردم بی دفاع زیر بمباران هســتند اما دســت از 
آرمان های خود برنداشــته اند و می گویند »قدس 

باید آزاد شود«.
نماینده ولی فقیه در فارس به نقل از اسماعیل 
هنیه در گفت وگو با وزیر و مســئولان وزارت امور 
خارجه ایران، گفت: غزه پای کار اســلام و مقاومت 

خود ایستاده اســت و برای خیلی بیش از این نیز 
آمادگی دارد.

وي اضافه کرد: رهبر مقاومت حماس در پاسخ 
به این ســؤال که با چه روحیــه و جراتی اقدام به 
طوفان الاقصی کردید، گفته پاسخ این سؤال را باید 
به همه داد، غیر از ملت ایران؛ چرا که ما این روحیه 
را از مکتب امام حسین )ع( یاد گرفتیم که شما به 
ما معرفی کرده اید، شهدای غزه دنباله راه شهدای 

شما و نوع عمل و کردار آنها هستند.
امام جمعه شــیراز مقاومت ملت غزه را درسی 
بزرگ برای همگان دانســت و بیان کرد: مردم این 
باریکه روحیه مقاومت خود را زیر بمباران سنگین 
رژیم صهیونیستی حفظ کرده اند، در حالی که امروز 
برخی مردم با اندک سرد و گرمی و ناملایمت هایی 
از زندگی ناامید می شوند و حتی دست به خودکشی 

می زنند.

خطیب جمعه شیراز:

  غزه پای كار دینداری و حمایت از امت اسلامی ایستاده است

فرمانده انتظامی استان همدان: 

امنیت محصول مشاركت اجتماعی است

اصفهان- خبرنگار کیهان:
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری اصفهان اظهار کرد: هنرمندان 
واقعی این استان 24 هزار شهید هستند و 
اگر شخصی بخواهد هنر مردم اصفهان را 
ببیند، این هنر آن است که در یک روز 37۰ 
شهید را تشییع کردند و بعدازظهر آماده 
اعزام به جبهه بودند و در ادامه هنرمندانی 
از دل این افراد پدید می آیند که آثارشان 

همین سبک را دارد.
محمدرضا جان نثاری در مراســم تکریم و 
معارفه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان ضمن تبریک ماه رجب و گرامیداشت 
یاد شهدای مدافع حرم که روز گذشته به شهادت 
رســیدند اظهــار کرد: در این جلســه اصحاب 
فرهنگ، هنر، علم و تقوای استان دور هم جمع 
شــده اند؛ همه جهان می دانند اصفهان ظرفیت 

فرهنگی و هنری عظیمی دارد و این امر واقعیتی 
در جهان فرهنگ و هنر است.

جان نثــاری با تاکید بر اینکه این اداره کل، 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است یعنی باید 
به ســه واژه فرهنگ، ارشاد و اسلامی آن توجه 
ویژه ای داشته باشــیم، بیان کرد: صرف اینکه 
بگوییم هنر خوب است، کافی نیست و دنبال آن 
هم نیستیم، بلکه به دنبال فرهنگ و هنر دینی و 
اسلامی هستیم، همان چیزی که آثار موجود در 

استان مصداق همان است.
وی با یادآوری اینکه آثار تاریخی اصفهان و 
هنرمندان آن از مصادیق سرآمدی اصفهان در 
حوزه فرهنگ و هنر اســت، افزود: اگر گلایه ای 
مطرح است که اعتبار نداریم، این موضوع باید 
توسط وزارت ارشاد جدی گرفته شود، چرا که اگر 
قرار است کارهای فاخر و ارزشمند صورت بگیرد، 

این استان یکی از پایگاه های قوی آن است.

هنرمندان واقعی استان اصفهان
24 هزار شهید هستند
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